
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2005
Max. Formát/šíře: 680x780 mm (26,8"x30,7")

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: nákup nového stroje

Technický stav stroje: dobrý stav, plně funkční
není v denní produkci,
ale je možné ho vidět
po dohodě v provozu

Provedené opravy: výměny diody a f iltru 
běžná údržba

Názor posledního
provozovatele:

hodí se do menších
tikáren, 
spolehlivý stroj

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
univerzální, vysoko výkonný CTP systém s použitím termální laserové
technologie ProFire Excel, 
bez chemie, 
nepotřebuje speciální osvětlení, 
minimální údržba 
Základní technické parametry: max. rozměr desek 680mm × 780mm, min.
rozměr desek 240mm × 240mm, maximální rozměr obrazu 640mm × 768mm, 
rozlišení 2540 dpi, 
hustota rastru: závislé na RIPu, až 300 lpi. Včetně oplachovacího automatu
a Presstek Harlequin RIP (Eclipse SP2) a standardního software. 
Doporučené tiskové desky Presstek Anthem / Agfa Azura.

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: X 11529

PRESSTEK DIMENSION 425
CTP System a vyvolávací automat
 

https://www.machineryeurope.com/file/91285ce8-8795-4bbe-b0b8-f8925c5a012d_.jpg

	PRESSTEK DIMENSION 425
	CTP System a vyvolávací automat


